INDICAÇÃO Nº 1049 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
sinalização viária e a pintura da lombada já existente na rua Coronel Brito Filho,
próximo ao número 980, no bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

Moradores relataram a falta de sinalização e a necessidade
da pintura dos quebra-molas para evitar acidentes no local.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  31 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P3A3P7V9D3G4D5C1
		2021-08-30T17:40:52-0300